
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
i USŁUG KOMUNALNYCH 
„EKOWOD” Spółka z o.o. 

ul. Mariańska 2 
46-100 Namysłów 

Namysłów, dnia 18.09.2020 r. 
Nr sprawy ZZP.XXII/PZP/PN/D/2020.MA 
 

Informacja z otwarcia ofert    
 
 
Szanowni Państwo 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy PZP na: Wykonanie robót elektrycznych - budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Namysłowie 
(ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się BZP pod nr 581237-N-2020 
dnia 03.09.2020 r.). 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 100.000,00 zł brutto (słownie złotych: sto tysięcy 00/100). 
 
Do przetargu w terminie wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 1: Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Kazimierz Piórkowski,  
ul. Kościuszki 16, 46-100 Namysłów. 
 

Wykonawca złożył następującą ofertę: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 
Termin realizacji 

zamówienia  
Gwarancja 

Termin 
płatności 

1. 

Zakład Instalatorstwa 
Elektrycznego                                
Kazimierz Piórkowski                          
ul. Kościuszki 16                                    
46-100 Namysłów 

98.092,50 zł Do 30.11.2020 r. 
36 

miesięcy 
Do 14 dni 

 
Niniejsza informacja z sesji otwarcia ofert została zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego – www.ekowod.eu w dniu 18.09.2020 r. 
 
 

 
Prezes Zarządu 

Artur Masiowski 


